2022年8月14日

分 类 广 告

0591-87811583☎

声 明 公 告

白 蚁 防 治

白 蚁 专 线★ 8 7 6 0 1 1 1 6

福州公司专业疑难渗漏修补13665030873

防 水 堵 漏

诚信收购邮票，纪念钞等 13400577737

收 购 邮 票

债权转让通知函
尊敬的福建旺福建材发展有限公司、陈启派、李淑清:

我司诉被告福建旺福建材发展有限公司、被告陈启派、被告李淑清
(以下简称三被告)合同纠纷一案于2021年7月22日在福建省福州市鼓
楼区人民法院作出(2020)闽 0102民初 9711号判决，判决三被告于判决
生效之日起十日内向我司支付货款 1553000元及逾期利息(以 1553000
为基数，按照全国银行间同业拆借中心公布的贷款市场报价利率标准，
自2019年11月27日起计算至实际清偿之日止)。后福建省福州市中级
人民法院于2021年10月29日作出(2021)闽01民终7075号二审判决，维
持原判。根据我司与山河智能装备股份有限公司签订的编号:第
202101216799号《调解协议》及湖南省长沙县人民法院(2021)湘0121民
初6799号《民事调解书》，我司已将(2020)闽0102民初9711号判决书所
述货款1553000元及逾期利息(以1553000为基数，按照全国银行间同业
拆借中心公布的贷款市场报价利率标准，自2019年11月27日起计算至
实际清偿之日止)的债权转让给山河智能装备股份有限公司。

请您务必在收到本通知之日后，向以下公司账号履行还款义务。
特此通知!
收款人：山河智能装备股份有限公司
账 号：1901018009004723270
开户行：中国工商银行长沙金鹏支行

债权转让方：福建骏惠工程机械有限公司
债权受让方：山海智能装备股份有限公司

2022年07月15

王绳堂遗失福清县建筑许可证，证
号:融建许字第 00118号 地址：东
张镇溪北村过溪，现声明作废。

0591-87811583公告声明 登报电话：●
李朝旸遗失《国际旅行健康检查证
明书》BB0251886特此声明作废。

泰宁盛彤物流有限公司不慎遗失
圆型公章一枚，特此声明作废。

体 彩 开 奖 公 告
中国体育彩票福建31选7附加第22215期开奖公告

开奖日期：2022年8月13日
本期开奖号码：02+08+16+18+23+25+27 04
本期出球顺序：18+02+27+16+08+25+23 04

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
90注

480注

609注

92注

2注

0注

9注

387注

0注

0注

6注

0注

0注

0注

0注

0注

0注

单注奖金
31元

22元

128元

900元

8000元

84000元

100元

10元

76元

13元

4.5元

3元

4元

9元

46元

610元

1225元

本 期 销 售 金 额 ：
770388元。

2000000元奖金滚入
下期奖池。

本期兑奖截止日为
2022年 10月 12日，逾期
作弃奖处理。

第22216期开售时间：
2022年8月13日20：10：
00。止售时间：2022 年
8月 14日 20：00：00。

中国体育彩票福建31选7第22215期开奖公告

开奖日期：2022年8月13日
本期开奖号码：02+08+16+18+23+25+27 04
本期出球顺序：18+02+27+16+08+25+23 04

本期销售金额：2683064元。

2982860.47元奖金滚入下

期奖池。

本期兑奖截止日为 2022年
10月12日，逾期作弃奖处理。

第 22216期开售时间：2022
年 8月 13日 20：10：00。止售时

间：2022年8月14日20：00：00。

投注
方式

直选

组选3

组选6

全国
中奖注数

4863注

0注

23325注

本地
中奖注数

67注

0注

491注

单注
奖金

1040元

346元

173元

中国体育彩票排列3（福建省）第22215期开奖公告

开奖日期：2022年8月13日 本期开奖号码：0 6 2
本期全国销售金额：36614394元，本省

（区、市）销售金额：545924元。
8265418.32元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年10月12日，逾

期作弃奖处理。
第 22216期开售时间：2022年 8月 13日

20：10：00。止售时间：2022年8月14日20：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

21注
21注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

2100000元
2100000元

中国体育彩票排列5第22215期开奖公告
开奖日期：2022年8月13日
本期开奖号码：0 6 2 2 0

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金
额：14842548元。

369633462.22元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为2022年10月12日，
逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：http:
//www.lottery.gov.cn

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

本地中奖注数

3注

143注

2511注

单注奖金

8824元

50元

6元

中国体育彩票福建22选5第22215期开奖公告
开奖日期：2022年8月13日

本期开奖号码：12+13+16+20+21
本期出球顺序：12+16+20+13+21

本期销售金额：99368元。
0元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年10月12日，逾期作弃

奖处理。
第22216期开售时间：2022年8月13日20：10：00。

止售时间：2022年8月14日20：00：00。

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地
中奖注数

0注
3注

57注
154注

6070注
58950注

单注奖金

0元
37020元
1200元
200元
20元
6元

中国体育彩票福建36选7第22093期开奖公告
开奖日期：2022年8月13日

本期开奖号码：05+17+20+23+26+32+35 34
本期出球顺序：35+23+20+26+32+17+05 34

本期销售金额：682794元。
50647198.70 元奖金滚入

下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年

10月12日，逾期作弃奖处理。
第22094期开售时间：2022

年8月13日20：10：00。止售时
间：2022年8月16日20：00：00。

中国体育彩票超级大乐透第22092期开奖公告
开奖日期：2022年8月13日

本期出球顺序：
12+04+29+23+01 05 12
本期开奖号码：
01+04+12+23+29 05 12

本 期 全 国 销 售 金 额 ：
284162500元。

本期使用第3套摇奖球。
本期一等奖出自：安徽（基

本1注）、福建（基本1注）、河南
（基本1注）。

924505092.44元奖金滚入
下期奖池。

本期兑奖截止日为 2022 年
10月12日，逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：http://
www.lottery.gov.cn

奖级
特等奖
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
幸运奖

本地中奖注数
0注
0注
4注
16注
274注
383注
8244注

0注

单注奖金
0元
0元

6564元
500元
50元
20元
6元
0元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

合计

基本

追加

基本

追加

中奖注数
3注
0注

98注
32注

226注
571注

15,380注
18,093注
33,264注

672,024注
6,743,483注

---

单注奖金
10,000,000元

---
142,234元
113,787元
10,000元
3,000元

300元
200元
100元
15元
5元

---

应派奖金合计
30,000,000元

0元
13,938,932元
3,641,184元
2,260,000元
1,713,000元
4,614,000元
3,618,600元
3,326,400元

10,080,360元
33,717,415元

106,909,891元

海都讯（记者 陈琦
唐明亮） 12日，一则关于

“D9613次列车行经福州时
突发故障，有乘客出现呼吸
困难”的视频在网上流传，
引起众多网友关注。

记者从网传视频中看
到，列车内一片漆黑，乘客
只能用手机的电筒照明。
视频中，有乘客称，该情况
发生在 8 月 12 日晚上 8 时

17 分，当时 D9613 次列车
行驶至福州闽侯境内时突
然停电，列车也停止了运
行，随后车内应急灯光亮
起。乘客向车上工作人
员询问，被告知列车是临
时停车，但这一情况持续
了半个小时左右的时间，
车上的应急灯、空调也断
电了。

“因为是周五，车内基

本满座，有乘客出现了胸
痛、呼吸困难的情况。”有乘
客称，过了一个小时左右，
救援人员赶到现场，在紧急
处置后，10 点 40 分列车恢
复正常。

记者从铁路 12306APP
查询到，D9612/D9613次动
车从厦门站到厦门北站总
共有 13 站，经过的站点有
厦门站、龙岩站、漳平西站、

永安南站、三明站、三明北
站、福州站、福清站、莆田
站、仙游站、泉州站、晋江
站、厦门北站，16:22 发车，
22:55到达，全程耗时约6小
时 33分钟。据了解，D9612
次列车，从三明北站到厦门
北 站 ，车 次 名 会 转 成

“D9613”。
8月 12日，福州火车站

官方微博发布消息称：“截至

8月12日21时50分，D9613、
D3265、D2225、D2117 次等
途经或终到我站的部分列
车出现不同程度晚点。铁
路部门提醒，旅客朋友可关
注列车广播公告，或致电
12306客服热线查询，及时
掌握最新的列车运行资讯，
以免耽误行程。”

那么，具体情况究竟
如何？记者咨询了铁路部

门，工作人员向记者证实
确有其事。工作人员称，
动车都是靠电力运行，在
动车顶部安装有受电弓。
此次突发故障，很可能是
动车在行驶过程中受电弓
出现问题，导致供电故障，
因此途经福州站的列车行
程都受到了影响，具体故
障原因还有待铁路部门进
一步调查。

D9613次列车 途经福州突发故障
铁路部门人员介绍，可能是受电弓出现问题，具体故障原因还有待进一步调查

海都讯（记者 周字艺/文
马俊杰/图） 12 日，2022
福建省“世纪林”杯艺术体
操锦标赛暨全国艺术体操
俱乐部邀请赛在福建船政
交通职业学院拉开了帷
幕。来自全省各地的 20
支学校代表队及省内外
13家俱乐部，各年龄段共
230名参赛运动员在这两

天里共聚一堂，享受这精
彩的艺术体操时刻。

记者了解到，此次比
赛，旨在展示福建校园体
育发展成绩和各地落实

“双减”的成果，响应全
民健身国家战略，更好
开展福建省学生课外体
育活动，促进青少年健康
成长。

福建省艺术体操锦标赛
在福州举行

闽闻
2022年8月14日 星期日 责编/邓勇坚 美编/唐昊 校对/李达

A07
智

慧

海

都

智 慧 海 都
95060

今年初，林福临根据上
级下发的“断卡”线索，抓获
一名售卖银行卡的“卡农”
胡某。

“卡农”往往只是“两
卡”电信网络诈骗犯罪的末
枝、“黑灰产业链”的底端，
林福临敏锐意识到，胡某的
背后定然存在一个跑分洗
钱团伙。他循线深挖，逐渐

摸清了该洗钱团伙的组织
架构，锁定了 10 名涉案人
员身份信息，当即组织抓捕
行动。

然而抓捕并不轻松，涉
案人员行踪飘忽不定，瓢泼
大雨的恶劣天气更增加了抓
捕难度。“侦办电信网络诈骗
案件有‘黄金24小时’之称，
稍有迟疑，犯罪嫌疑人就可

能闻风而逃，涉案资金就可
能被转移，我们能做的就是
以快制快。”林福临说。

制定周密计划后，当晚
10 时许，林福临和同事开
始冒雨奔袭，5个多小时辗
转台江区宝龙、上下杭和鼓
楼区树兜、闽侯县甘蔗等
地，陆续将 10 名嫌疑人抓
获归案，无一漏网。连夜预

审并核校资金流水，林福临
查明该团伙涉案金额达
600余万元。

次日清晨 6时，案卷归
档完毕，林福临这才长长舒
了口气。“小林的拼劲大家
有目共睹，他的破案速度是
拼出来的，成绩也是拼出来
的。”分局刑侦大队教导员
李荣说。

他把群众的钱袋子“系”在心上
福州台江公安分局刑侦大队的林福临，是一名刑侦反诈

战线上的行家里手

海都讯（记者 毛朝青）
昨天上午，福州市洪山镇
洪山桥社区党委、新时代
文明实践站联合大雅文
旅共同开展的“闽山闽水
物华新，福州知多少”自
然科普主题活动在洪山桥
社区举行。

活动邀请到了《好样
说虫子》中对昆虫如数家
珍的倪皓洋同学，用他精

心准备的 PPT 为小朋友
们呈现了一场别开生面的
昆虫知识视听盛宴。从龙
眼鸡到锹甲，从身边的昆
虫到昆虫与自然的关系，
深入浅出、生动翔实地为
现场小朋友、家长们讲述
了如何认知昆虫、分辨昆
虫，了解昆虫的习性，引导
孩子们接近昆虫，探寻昆
虫世界的奥秘。

福州洪山镇洪山桥社区

自然科普走进社区

福州台江公安分局刑侦大队的林福临，
看起来文质彬彬，谈吐斯文，很难让人把他
和侦查破案的刑警联系在一起。然而，就是
这样一位文圆质方的青年民警，凭着对公安
事业的热爱和善于钻研的拼劲，迅速成长为
刑侦反诈战线上的行家里手。

为了能更好融入公安
工作，非公安院校毕业的
林福临始终保持着良好的
学习习惯。他还利用攻读
在职研究生的便利，主动
向学校导师请教区块链、
虚拟币等新型网络知识，
为拓展破案思路打下扎实

的理论基础。
2022 年 4 月，林福临

及其同事在“扫楼”行动
中，查获一家专门针对外
国人进行投资虚拟币诈骗
的公司。为获取更多证
据，形成完整证据链，他主
动请缨，利用自己较好的

外语沟通能力与被骗外国
人展开线上视频交流。

面对虚拟币这个较为
陌生的词汇以及数百条交
易记录，林福临丰富的知
识储备派上了用场。他先
通过审讯建模获取其虚拟
货币的“藏身处”，再通过

虚拟币交易软件的后台数
据对交易资金进行逐笔筛
查，精确识别出每一笔资
金的来源、去向，并绘制
资金走向图，让原本庞大
复杂的数据变得清晰明
了，攻克了破案最关键的
一环。

分秒必争：追赃挽损的成功秘诀

学以致用：破案攻坚的立足之本

N海都记者
汤先增 文/图

林
福
临
（
右
）
与
同
事
研
判
案
件
，

梳
理
案
件
脉
络

2022福建省“世纪林”杯艺术体操锦标赛比赛现场